
2020年 G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2020-XT-XMZB-0536）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2020年 G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工:

      中标人：湖南省永州公路桥梁建设有限公司 中标价格：3126.4159万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湘潭市公路养护中心委托，就其 2020年 G107线湘

潭段水泥路面大修工程一阶段施工项目(项目编号：XTJS202000147 招标编号：HNXZ-2020-

XT-XMZB-0536备案编号：XTJTG2-2020-003)进行公开招标。本项目于 2020年 8月 18日在

湘潭市公共资源交易中心完成开标、评标工作，于 2020年 8月 20日至 8月 24日在湖南省

招标投标监管网、湘潭市公共资源交易网、湘潭市交通运输局官网对中标候选人进行了公示，

现公示期已满且无投诉意见反馈，现将中标单位公告如下：  

中标单位：湖南省永州公路桥梁建设有限公司

中标金额：叁仟壹佰贰拾陆万肆仟壹佰伍拾玖元（￥ 3126.4159万元）

质量要求：合格             工期：90天

安全目标：无安全责任事故   环保目标：无污染事故

中标人在投标文件中填报的项目业绩

1、永州市 2018年度国省道大中修工程-新田县 S227（原 S215线）大修工程

关键岗位人员信息（姓名、证件编号、业绩）： 

项目经理：唐英竺

高级工程师证：A08191000000000778

业绩：永州市公路局 2019年度国省道大修工程施工

项目总工：夏栋梁

高级工程师证：A081810000000002622

业绩：永州市 2018年度国省道大中修工程-新田县 S227（原 S215线）大修工程

招标人：湘潭市公路养护中心

电  话：18975299461

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



电  话：15973206320

监督单位：湘潭市交通建设工程招标投标领导小组

电话：0731-55558121 

邮箱：xtjtjjk@sina.com

通讯地址：湘潭市岳塘区芙蓉中路 48号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘潭市交通建设工程招投标领导小组办公室 电话 0731-

55558121。                   

四、联系方式

   招 标 人：湘潭市公路养护中心                         

   地    址：湘潭市雨湖区建设北路 260号                                

   联 系 人：方慧                             

   电    话：0731-58218315                                

   电子邮件：2485334895@                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 游恒林

   电    话： 15973206320

   电子邮件： 2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


